

Årsredovisning

för

HestiaAgora Servicebolag AB

559301-9150

Räkenskapsåret

2022-08-01 - 2023-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Simonsson , Verkställande direktör
2023-12-18

Styrelsen och verkställande direktören för HestiaAgora Servicebolag AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 - 2023-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit verksamhet inom management, utbildning och utveckling av digitala stödsystem till äldreomsorg. Omsättningen för räkenskapsåret 2021/2022 var högre än under 2022/2023 beroende på att bolaget under innevarande räkenskapsår helt har fokuserat på att utveckla digitala stödsystem och haft väldigt begränsad försäljning.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En nyemission med företrädesrätt har genomförts under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	6	94
Resultat efter finansiella poster	-66	49
Soliditet (%)	75	74

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	0	29 461	54 461
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			29 461	-29 461	0
Nyemission	2 000	48 000			50 000
Årets resultat				-54 380	-54 380
Belopp vid årets utgång	27 000	48 000	29 461	-54 380	50 081

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	48 000
balanserad vinst	29 461
årets förlust	-54 380
	23 081
disponeras så att	
i ny räkning överföres	23 081
	23 081

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-08-01
-2023-07-31

2021-02-15
-2022-07-31
(18 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	5 994	94 176
Övriga rörelseintäkter	0	90
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 994	94 266

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-70 935	-42 618
Personalkostnader	-1 413	-2 482
Övriga rörelsekostnader	-16	0
Summa rörelsekostnader	-72 364	-45 100
Rörelseresultat	-66 370	49 166

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	53	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-63	-63
Summa finansiella poster	-10	-63
Resultat efter finansiella poster	-66 380	49 103

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	12 000	-12 000
Summa bokslutsdispositioner	12 000	-12 000
Resultat före skatt	-54 380	37 103

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-7 642
Årets resultat	-54 380	29 461

Balansräkning	Not	2023-07-31	2022-07-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 579	11 305
Övriga fordringar		14 011	0
Summa kortfristiga fordringar		19 590	11 305
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		47 033	74 988
Summa kassa och bank		47 033	74 988
Summa omsättningstillgångar		66 623	86 293
SUMMA TILLGÅNGAR		66 623	86 293
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		27 000	25 000
Summa bundet eget kapital		27 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		48 000	0
Balanserat resultat		29 461	0
Årets resultat		-54 380	29 461
Summa fritt eget kapital		23 081	29 461
Summa eget kapital		50 081	54 461
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	12 000
Summa obeskattade reserver		0	12 000
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		1 900	1 900
Skatteskulder		7 642	7 642
Övriga skulder		0	3 290
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		16 542	19 832
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		66 623	86 293

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Niklas Rosdahl, Conisco AB

Malmö 2023-12-08

Per Simonsson

Per Simonsson

Verkställande direktör